Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                   РЕШЕНИЕ № 43

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Веселовский район» в муниципальную

собственность муниципального образования
«Веселовское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов                                                             26 апреля 2022 года

             В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Веселовского района от 31.03.2022 № 54 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности МО «Веселовский район» в муниципальную собственность МО «Веселовское сельское поселение», в целях реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, местным налогам, сборам, тарифом и муниципальной собственности.

                3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов –

глава Весёловского сельского поселения                                  Г.Ф. Евдокимова
поселок Веселый

26 апреля 2022 года № 43

                                                                                   Приложение к решению
                                                                                      Собрания депутатов

                                                                             Веселовского

                                                                           сельского поселения

                                                                           от 26.04.2022 № 43
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Веселовский район» в муниципальную собственность муниципального образования
«Веселовское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1.
	Пешеходная зона

по пер. Комсомольский
от ул. Почтовая
до ул. Ленинская
	Ростовская область

Веселовский район

п. Веселый

пер. Комсомольский
от ул. Почтовая
до ул. Ленинская

	Протяженность
274 метра,
кадастровый номер

61:06:0010126:727

	2.
	Пешеходная зона

по пер. Комсомольский

от ул. Ленинская
до ул. Октябрьская
	Ростовская область

Веселовский район

п. Веселый

пер. Комсомольский

от ул. Ленинская

до ул. Октябрьская

	Протяженность
173 метра,

кадастровый номер

61:06:0010125:442

PAGE
2